Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2019г.                                                                                                                       № 185

О внесении изменений в состав комиссии
по обследованию и категорированию объектов
спорта, находящихся в собственности,
пользовании Веретейского сельского поселения

     Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 06.03.2015 года № 202 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов спорта и формы паспорта безопасности объектов спорта», в соответствии с п.4 ч.2 ст.5 Федерального закона № 35 от 06.03.2006 «О противодействии терроризму»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по обследованию и категорированию объектов спорта, находящихся в собственности, пользовании Веретейского сельского поселения, утвержденный Постановлением Администрации от 20.06.2019г. № 108 «О создании комиссии по обследованию и категорированию объектов спорта, находящихся в собственности, пользовании Веретейского сельского поселения» следующее изменение (Приложение № 1).

2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш

Приложение № 1                                                                                                                                                                                      к   Постановлению от 11.10.2019г. № 185

	Состав
Комиссии по обследованию и категорированию объектов спорта, находящихся в собственности, пользовании  Веретейского сельского поселения

Председатель комиссии: Маковкин А.В.- заместитель Главы Администрации Веретейского сельского поселения

Секретарь комиссии: Врублевская Н.В. - консультант по социальной политике и туризму Администрации Веретейского сельского поселения.

Члены комиссии:
Власов А.В.- главный специалист по вопросам ЖКХ, капитального строительства и  инфраструктуры Администрации.

Колобков Р.А. – сотрудник отдела в г. Рыбинске УФСБ по Ярославской области (по согласованию);
Микряков Д.В. - председатель спортивного комитета при Главе Веретейского С.П. (по согласованию);
Никонов А.А.- заместитель директора ИБВВ РАН по общим вопросам (по согласованию);
Баранов А.В.- представитель отдела государственного пожарного надзора по Некоузскому, Брейтовскому и Мышкинскому районам главного Управления МЧС России по ЯО (по согласованию);
Круглов С.Н. – начальник ПТО Угличского филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Ярославской области» (по согласованию).